３介第 442 号

令和３年（2021 年）８月 30 日

市町村高齢者福祉・介護保険担当部課長

広域連合介護保険担当部課長   様

       （当課所管）社会福祉法人理事長

     長野県健康福祉部長

長野県地域医療介護総合確保基金事業（介護施設等整備分）の実施要領に係る

補助金の交付条件としての入札公告方法について（通知）

このことについて、長野県地域医療介護総合確保基金事業（介護施設等整備分）の実施にあ

たり、長野県地域医療介護総合確保基金事業（介護施設等整備分）補助金実施要領（平成 27年

７月２日付け 27 介第 193 号健康福祉部長通知）第２ ２（１）①及び第３ ２（１）⑤ アに規

定する入札公告の方法について、下記のとおりとしますので、御承知おき願います。

記

１ 対象となる入札公告

入札に、予定価格等を知り得る者（発注者自身等）が参加するときに行う入札公告

２ 入札公告方法

  公正性、透明性及び競争性を確保した事業の遂行を担保するため「長野建設新聞（日本工

業経済新聞社）」に掲載することにより入札の公告を行うこと

担 当 介護支援課施設係

（課長）油井 法典 （担当）島﨑 敦也

電 話 026-235-7113

ファクシミリ 026-235-7394

電子メール kaigo-shisetsu@pref.nagano.lg.jp